
 
ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  13 грудня  2018 року                                                                     №128 
с.Дмитрівка 

Про внесення змін до рішення Макариської
сільської ради від 19 грудня 2017 року
№133 «Про сільський бюджет на 2018 рік»
        

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади
 вирішила:
     
              1.Відповідно до пункту 12 рішення сільської ради від 19 грудня 2017 

року   №133 “Про сільський бюджет на 2018 рік” затвердити 
розпорядження сільського голови:
        від 20 жовтня 2018 року №07 “Про переміщення видатків загального 
фонду бюджету”(додається);
       від 21 листопада 2018 року №08»Про внесення змін до кошторисних 
призначень.

               2.Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, 
визначених у  додатках1, 2  до рішення Макариської сільської ради від 19 
грудня 2017 року №133 «Про сільський бюджет на 2018 рік»,а саме 
збільшити  дохідну частину сільського бюджету за рахунок субвенції з 
державного бюджету щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій згідно рішення районної ради від 23 листопада 2018 рок №513 
(додається).
      3.Викласти додатки  3, 4.5 до рішення Макариської сільської ради від 
19      грудня 2017 року №133 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій 
редакції  (додаються).

         4. Збільшити субвенцію районному бюджету по загальному фонду за  
рахунок переміщення видатків – 18 300 грн., а саме на фінансування:

1) відділу освіти для філії «Макариський навчально-виховний 
комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа 
І ступеня» опорного навчального закладу «Дмитрівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Т.Г. Шевченка 
Знам’янської районної ради Кіровоградської області» в сумі 18 300 
грн.:
харчування дошкільного підрозділу НВК    - 15 000  грн.;



2
харчування учнів 1-4 класів                 -  3 300 грн.;

       5.У разі відсутності відповідних бюджетних призначень на наступний 
бюджетний період,відповідно до ч.2ст.57 Бюджетного кодексу України 
залишки коштів спеціального фонду бюджету перерахувати до загального 
фонду бюджету,а саме:
         код 12030200 Збір за першу реєстрацію колісних транспортних 
засобів 213,03 грн.;
         код  19010100  Надходження від викидів забруднюючих речовин в 
атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення 0,93грн.;
         код   21110000    Надходження коштів від втрат 
сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва 2700,00грн.
       6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку сіл громади (голова – Хомовський 
О.М.).

Дмитрівський сільський голова                                 Н.Є. СТИРКУЛЬ


